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وقتی مربی تیم ملی بی سروصدا برکنار شد

توییت آخرِ سال وحید یامین پور

استقلال؛ کوبنده، البته درون زمین

اصطلاح نسل طلایی از چه زمانی وارد دنیای فوتبال شده است؟

وحید یامین پور مجری ســابق تلویزیون که به واســطه دیدگاه های خاصش بیشــتر 
وقت ها در کانون توجه قرار داشــته اســت، بعد از حضــور در وزارت ورزش و جوانان، 
فعالیت جدیــدی به غیر از مجری گری و تدریس در پیش گرفــت و در میان غافلگیری 
به عنــوان معاون جوانــان وزارت ورزش و جوانان انتخاب و منصوب شــد؛ انتخابی که 
چندان بدون حرف و حدیث نبود و بســیاری به ویژه در همان روزهای نخســت از حمید 
ســجادی به دلیــل روی آوردن به چنین گزینه ای انتقاد داشــتند. در ادامــه یامین پور با 
یکی، دو اقدام بحث برانگیز باعث شد تا وزارت ورزش و جوانان زیر سؤال برود؛ موضوعی 
که احتمالا بتوان از دعوت بلاگرهای خاص و تشکیل جلسه با آنها در صدر حواشی نام 
بــرد. یامین پور به غیر از این مــوارد اجرائی و عناوین ریز و درشــتی که برای خودش در 
طول این سال ها فعالیت به دست آورده، عضوی فعال از شبکه های اجتماعی محسوب 
می شود که دست بر قضا در این مورد هم دست کم در چندین نمونه، خبرساز شده است. 
اوج مواردی که باعث حرف و حدیث زیاد در همین فضا برای او شــد، اظهاراتش درباره 
حجاب است؛ آن هم پس از انتشار ویدئویی از سوی خبرگزاری فارس. در ویدئوی مذکور، 
وحید یامین پور نظرش درباره برداشــتن روســری را این طور بیــان می کند که «می گویند 
روســری را آزاد کن؛ اما او به برداشــتن روســری اکتفا نمی کند؛ الان روسری را زده روی 

چوب و روی بلندی ایستاده، فردا...».
صحبت و ادبیاتش در این زمینه به اندازه کافی مورد نقد قرار گرفت و نزدیکانش هم 
دفاعیاتی از او در این زمینه داشتند که به داغ شدن بیشتر بحث انجامید. البته حضورش 
در وزارتی که بیش از جوانان، ورزشــی اســت، اظهاراتش دربــاره ورزش یا چهره های 
ورزشــی را هم زیر ذره بین برده اســت. او پیش تر در ماجرای حرف های نسنجیده ای که 
یکی از کارشناس- میهمانان شبکه افق خطاب به علی دایی به کار برد، سعی کرد مانع 
از هجمه گسترده به فرد مذکور شود. نمونه اش توییت او درباره سام درخشانی است که 

به آن میهمان تاخته و از مردم خواسته بود تا خودشان بین علی دایی و آن فرد که گفته 
بود خدا فقط به علی دایی یک قد دراز داده اســت، قضاوت کنند. در آن برهه، یامین پور 
به شدت به سام درخشانی تاخت و برایش نوشت: «تو چی داری جناب درخشانی؟ زبان 
دراز؟ خاک بر دهان تو که نمی فهمی داری درباره یک ســردار جانباز مدافع حرم حرف 
می زنی. کســی که جوانی و سلامتی اش را برای همیشــه فدا کرده، دنبال نان خوردن از 
ریشه؟ ما معنای حمایت های مافیایی شــما بازیگر و بازیکن ها از همدیگرو می فهمیم؛ 
ولــی «بازی» دیگه کافیه». با وجود نگاه معناداری که معاون وزیر ورزش در ســال های 
اخیر نســبت به مسائل گوناگون داشته، بعید اســت هیچ  وقت اظهاراتش به اندازه  روز 
آخر ســال قبل، اثر کرده باشــد؛ آن هــم از نوع فوری و ضربتی اش. ایــن یکی مربوط به 
۲۹ اســفند اســت که یامین پور با انتقاد از حضور رحمان رضایــی در تیم ملی به عنوان 
دســتیار امیر قلعه نویی، در عرض چند ســاعت، باعث برکناری اش از این تیم شــد. آن 
روزها امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران، به تازگی اولین تمرینات این تیم را 
استارت زده بود و چند دستیارش را معرفی کرد که نام رحمان رضایی، مدافع سابق تیم 
ملی فوتبال ایران که ســابقه حضور در سری  آ ایتالیا را در کارنامه دارد، در  این  بین دیده 
می شــد؛ ولی انتخاب رحمان رضایی با انتقاد تند وحید یامین پــور، معاون امور جوانان 
وزارت ورزش و جوانان، همراه شــد. او در توییتی با انتشــار اظهارنظرات رحمان رضایی 
در اعتراضات چند ماه گذشته ایران، حمله تندی به مدافع سابق تیم ملی کرد و نوشت: 
«ایشــون به عنوان مربی تیم ملی فوتبال انتخاب شــدند! به نظر شما به کسی که چنین 
وقیحانه به جمهوری اســلامی اهانت می کند، می توان اعتماد کرد که زیر پرچم مقدس 
صادقانه خدمت کند؟! مسئولان فدراسیون فوتبال اگر از خرج کردن ۲۰ هزار دلار پاداش 

جام جهانی فارغ شدند، به سؤال فوق پاسخی بدهند».
انتشــار همان توییت کافی بود تا رحمان رضایی که چند جلســه ای به عنوان دستیار 

امیر قلعه نویی در تیم ملی کارش را شــروع کرده بود، بدون سروصدا از کار برکنار شود. 
نه فدراســیون فوتبــال و نه حتی امیر قلعه نویی که ظاهرا خصلــت «رفیق بازی» دارد، 
اشــاره ای به قطع همکاری بــا رحمان رضایی نکردند تا او در ســکوت و پس از توییت 
وحید یامین پور درســت در آخرین روز سال از تیم ملی جدا شود. فارغ از انتقاداتی که به 
رحمان رضایی در آن برهه در فضای مجازی شــد و بسیاری نگاهش را با حضور در تیم 
ملی ایران متضاد توصیف کرده بودند، رفتار بحث برانگیز فدراسیون فوتبال و البته وزارت 
ورزش، دوباره به شــایعات موجود دامن زد که انتخابات صورت گرفته حول تیم ملی با 
هدف تسویه با چهره های معترض صورت گرفته و قرار نیست حس همدلی و هم گرایی 
رخت بربســته از فضای تیم ملی که در مقطعی باعث فاصله گرفتن مردم از همین تیم 
شــد، از بین برود. نگاهی که باعث شــد تا دو چهره مطرح فوتبال ایران یعنی علی دایی 
و یحیی گل محمدی اصلا در فهرســت گزینه های تیم ملی قرار نگیرند. دو بازیکن سابق 
ایران که اتفاقا با توجه به کاریزما (علی دایی) و جام هایی که اخیرا به دســت آورده اند 
(یحیی گل محمدی) شایستگی حضور در فهرست نهایی گزینه های تیم ملی را داشتند. 
با وجود این، فعالیت این دو نفر در فضای مجازی در روزهای اعتراضات مردمی باعث شد 
تا آنها در فهرستی که حتی نام مهدی تارتار، حمید مطهری و ساکت الهامی که تجربه و 
جام کمتری در مقایسه با دایی و گل محمدی داشتند، در آن دیده می شد، گنجانده نشوند. 
به هر روی فعلا موضوع نقد توییت وحید یامین پور نیســت؛ هرچند می توان فقط به این 
بخش بسنده کرد که بســیاری از مدیران مدنظر همین معاون وزیر با همان ویژگی هایی 
کــه یامین پور در نظر دارد، در خدمت صادقانه نمره چندان بالایی نمی گیرند؛ ولی هدف 
عبور از دامن زدن به دوقطبی ها و خط کشی بین «خودی» و «غیرخودی» است تا فضای 
نه چندان دوســتانه ای که چندین ماه پیش، به ویژه در جام جهانی، حول محور تیم ملی 

شکل گرفته بود، از بین رفته و این تیم همچنان و همیشه مردمی بماند.

عبداالله دارابی: تیم اســتقلال ســال ۱۴۰۲ را در تلاطم سرنوشت آسیایی خود و در میان 
شــعارهای هواداران مضطربِ خواهان استعفای فتح االله زاده، با پیروزی برابر ذوب آهن 
آغاز کرد. شاگردان سا پینتو که قبل از بازی و به نشانه گلایه و اعتراض نام اسپانسر متمول 
خود را روی پیراهنشــان پوشاندند، به تأسی از روحیه مبارزه جویانه و متعهدانه سرمربی 
خود و فارغ از ناامیدی ها، از همان ابتدای بازی هجومی و خطرســاز ظاهر شدند و بارها 
از دفــاع چندلایه تیم مهدی تارتار عبور کردند که اگر دقت بیشــتری چاشــنی کار خود 
می کردند، می توانستند یک برد پرگل را در این اوضاع نابسامان تقدیم هواداران مشتاق اما 
نگران خود کنند! اســتقلال روش بازی خود را بر ارسال های بلند برای دو گوش تکنیکی 
خود - مشــابه بازی با فولاد- و ارسال پاس های عمقی در منافذ دفاعی ذوب آهن استوار 
کرده بود و بارها از این دو روش فرصت های خطرناکی ایجاد کرد ولی بیشتر آنها به خاطر 

 بی دقتی در پاس ها یا ضربات آخر به بار ننشســت تا ذوب آهن فقط با دو گل خورده به 
خانه بازگردد. نکته بارز  اینکه ایجاد تعداد چشمگیر فرصت گل زنی، تعدد بازکردن خط 
دفاعی چندلایه ذوب آهن و پاس های عمقی و تودر به قلب دفاع تیمی بود که مشخصه 

آن بسته بازی کردن است.
ذوبی ها نیز بیشــتر روی اوت های بلند نادر محمدی متمرکز بودند که در چند نوبت 
نیز از این حربه خطرســاز شــدند که مهم ترین آن در دقیقه هفت بازی بود که با خروج 
بد حســینی نیز همراه شد ولی عارف غلامی مانع از گل زنی اصفهانی ها شد. باید توجه 
داشت که نه تنها خرده ای بر این روش بازی ذوب آهن - تکیه بر اوت های بلند محمدی- 
نیست و نباید باشد، بلکه خود نوعی تاکتیک تیمی است؛ چراکه تاکتیک یک تیم به طور 
عمده بر اســاس توانایی های بازیکنان ترسیم می شود و ذوبی ها نیز از این توانایی فردی 

بازیکن خود به نحو مطلوب بازی می گیرند.
استقلال هرچند دو گل زد اما حداقل دو  برابر آن فرصت مهم هدر داد؛ ضمن اینکه 
باز خروج های حســینی، یکی از ضعف های او و استقلال اســت که ساپینتو باید فکری 

اساسی برای این دو مورد بکند که در چند بازی نیز بلای جان استقلال شده اند.
بی گمان بازیگر نقش اول این روزهای اســتقلال، شخص سرمربی است که در میان 
انبوه مشــکلات باشــگاه و عدم دریافت حق و حقوق خود، مردانــه و پرتلاش پای کار 
ایســتاده است و عاشــق تر از آنانی که در لفظ دم از عشق به استقلال می زنند، نگذاشت 
مشکلات و چالش ها روی کار خود و شاگردانش اثر منفی گذارد و روند رو به رشد تیمش 
را متوقف کند. ای کاش آنانی که خود را صاحبخانه می دانند، در عمل، رفتار و تعهد این 

میهمان خارجی خانه را داشتند!

بهرام حیدری رامشه: در دنیای فوتبال شاید بارها از واژه نسل طلایی استفاده شده و شما 
هم شــنیده اید. هر وقت تیمی دست به شــگفتی های بزرگی در تورنمنتی می زند، شاید 
نشان از ظهور یک نسل طلایی را دارد. در جام جهانی قطر هم بارها از واژه نسل طلایی 
نام برده شد. موفقیت چشمگیر مراکش و صعود استرالیا، ژاپن و کره و موفقیت کرواسی 
باعث استفاده از این واژه کلیشه ای در این جام جهانی شده بود. اما این واژه از چه زمانی 
به بخشــی از فرهنگ لغت فوتبالی تبدیل شده و چه کسی برای اولین بار از آن استفاده 
کرده اســت؟ برخی گمان می کنند برای اولین بار در ســال ۲۰۰۰ بــرای توصیف آن تیم 
رؤیایی پرتغال در مســابقات یورو استفاده شده است. شواهد حاکی از آن است که اولین 
بار برای توصیف بازیکنان پرتغال که در سال های ۱۹۸۹ و ۱۹۹۱ موفق شدند قهرمان جام 
جهانی زیر ۲۰ ســال شوند استفاده شده است. در آن تورنمنت ژائو پینتو بسیار درخشان 
عمــل کرده بود. البته این توصیف به هیچ وجه مبالغه آمیز نبود؛ چراکه وقتی آنها به تیم 
بزرگســالان راه پیدا کردنــد، در بازی های قهرمانی اروپا بین ســال های ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۴ به 
مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال رســیدند. مشهورترین بازیکن آن نسل هم 

بدون شک لوئیس فیگو بود که سابقه بازی در بارسا و رئال را داشت.
به طور دقیق نمی توان گفت که اســتفاده از این واژه از چه زمانی مرسوم شده است 
ولی نگاهی به آرشیو روزنامه ها نشان می دهد که احتمالا در انگلیس و درباره تیم رؤیایی 
پرتغال در طول یورو ۲۰۰۰، رایج شــده است. در این بخش نقل قولی از گزارشگر مطرح 
آبزرور، امی لارنس که در ســال ۲۰۰۰ درباره لوئیس فیگو گفته شــده، آورده شده است : 

پس از گذشــت یک دهه، پرتغال به تیمی کلاســیک تبدیل شده است. فیگو متعلق به 
یک نسل طلایی اســت، یک گروه استثنائی که در مسابقات زیر ۱۷ سال بهترین تیم اروپا 
و در زیر ۲۰ سال قهرمان جهان شدند. پرتغال با روی کاستای مبتکر و ژائو پینتو با سبک 
بازی چشــم نواز، ویتور بایا، فرناندو کوتو و پائولو ســوزا شگفتی ســازی کردند و وقتی به 
تیم بزرگســالان پیوستند، دست به تاریخ ســازی زدند. فوتبال روان و آرام پرتغال یکی از 
ویژگی هــای این تیم در یورو ۲۰۰۰ بود. در  نهایت آنها در مرحله نیمه نهایی با گل طلایی 
زین الدین زیدان که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، مغلوب فرانسه شدند. در آن مقطع 

گزارش و تیترها این گونه بودند: «نسل طلایی با یک گل طلایی شکست خوردند».
از این عبارت گهگاهی قبل از یورور ۲۰۰۰ هم اســتفاده می شده است؛ برای مثال تیم 
فوتبال هلند در یورو ۱۹۹۲ که هلندی ها آن را نسل طلایی خود می نامند. برزیل در سال 
۱۹۹۸ نیز مصداقی از این واژه است. روبرتو کارلوس قبل از فینال گفت: «من به یک نسل 
طلایی با بازیکنانی مانند رونالدو، ریوالدو و دنیلسون تعلق دارم». این واژه همچنین برای 
تیم هلند در ســال ۱۹۷۴، برزیل ۱۹۸۲ و تیم یوگسلاوی سابق که قبل از پرتغال به عنوان 
قهرمان جهان زیر ۲۰ ســال در ۱۹۸۷ استفاده شــد. پس از اینکه اسون گوران اریکسون 
سرمربی تیم ملی انگلیس شد، گفت: «دیگر کشورهای اروپایی به ثروت بازیکنان جوان 
و نسل طلایی که انگلیس دارد، حسادت می کنند». مطمئنا وقتی اریکسون موافقت کرد 
که ســرمربی تیم ملی انگلیس شــود، به اســتعدادهای جوان آن مقطع نگاه کرد و آن 
را یکی از بزرگ ترین نکات مثبت در تصدی این پســت دید. این عبارت چند ســال به طور 

متناوب اســتفاده شــد و در  نهایت در جام جهانی ۲۰۰۶ رایج تر شــد. اولین باری که این 
عبارت مستقیما به کروزیر نســبت داده می شود، در فایننشال تایمز، گاردین و دیلی میرر 
در ۲۳ نوامبر ۲۰۰۷ اســت. راب کینگ قبل از بازی مقدماتی جام جهانی انگلیس مقابل 
مولداوی نوشــت که «گلن هادل با وجود یک نســل طلایی واقعی و وجود جواهرهای 
محصول یونایتد، دیوید بکهام، نویل ها و بات، به علاوه ســول کمپبل از تاتنهام، شــانس 
بســیار خوبی را دارد». نسل طلایی بیشــتر مختص فوتبال ملی در مقاطع خاص است. 
هلند در ســالی که گولیت، فن باســتن، ریکارد و دیگران را در اختیار داشــت یا برزیل با 
وجود بازیکنان طراز  اولی همچون رونالدو، رونالدینیو، روماریو، به به تو، ریوالدو، امرسون 
دنیلسون، روبرتو کارلوس و دونگا نمونه هایی از این نسل طلایی هستند. تیم رومانی هم 
در یک مقطع یک نسل طلایی را در اختیار داشت که توانست با هنرنمایی استویچکوف و 
لچکف موفق به شکست تیم آلمان مدعی شود و در نهایت در بین چهار تیم نهایی جام 
جهانی مطرح شدند. تیم بلژیک در دوره قبلی جام جهانی و کرواسی در سال های اخیر 
شــاهد حضور یک نسل طلایی بوده اند. تیم ملی ایران هم در جام جهانی ۹۸ با حضور 
بازیکنانی مثل علی دایی، مهدوی کیا، علی کریمی، استیلی، خداداد و کریم باقری پس از 
مدت ها در آن مقطع موفق به صعود به جام جهانی شدند. نمونه های بسیار زیاد دیگری 
از ظهور نسل های طلایی در کشورهای مختلف وجود دارد که در این مقاله به آنها اشاره 
نشده است. شاید ظهور یک نسل طلایی در فوتبال کاملا اتفاقی صورت بگیرد ولی نکته 

مهم این است که از این پتانسیل به نحو مطلوبی استفاده شود.

دوشنبه
۱۴ فروردین ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۲۲

اخـبـار  بـرگـزیـده

استعفای «فتح االله زاده» از مدیریت استقلال
نوشدارو بعد از مرگ سهراب

«علی فتح االله زاده» با انتشــار پیامی در صفحه شــخصی خــود از مدیرعاملی 
باشــگاه اســتقلال کناره گیری کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلالی ها یکی، دو 
روز پیش توانســتند در ورزشگاه آزادی تهران مقابل ذوب آهن اصفهان به پیروزی 
برسند؛ اما مهم تر از پیروزی به دســت آمده برای آبی ها، تعیین سرنوشت تیم شان 
در مســیر دریافت مجوز حرفه ای سازی باشــگاه برای حضور در فصل آینده لیگ 
قهرمانان آســیا بود. آبی پوشان پایتخت به واسطه پرداخت نشدن مطالبات آندره آ 
استراماچونی و البته چند پرونده مالی دیگر، در خطر حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
قرار داشــتند و تا یکی، دو روز گذشته مهلت قانونی (AFC) به تیم ها برای تعیین 

تکلیف بدهی های شان بود.
مجوزی که به  دست نیامد، سهمیه ای که از دست رفت

مدیران باشــگاه استقلال در روزهای گذشــته تلاش زیادی داشتند تا بتوانند با 
پرداخت بدهی های موجود، مجوز حرفه ای ســازی را دریافــت کنند؛ اما با توجه 
به محقق نشــدن طرح های درآمدزایی و ناکامی در مذاکره با اسپانسرهای جدید، 
استقلالی ها در تأمین منابع مالی ناکام بودند تا با توجه به پرداخت نشدن مطالبات 
استراماچونی، استقلال شــانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده را از 
دســت بدهد. البته هنوز اطلاعیه رسمی از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا صادر 
نشده؛ اما با توجه به رعایت نشدن مفاد لازم در مسیر دریافت مجوز حرفه ای سازی، 
حــذف اســتقلال از لیگ قهرمانان آســیا در فصل آینده قطعی اســت. آبی ها در 
شــرایطی شانس حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را از دست داده اند که 
فصل گذشــته شاگردان فرهاد مجیدی توانســتند بدون شکست قهرمان لیگ برتر 
شــوند و سهمیه مستقیم حضور در رقابت های آسیایی را به  دست آورند؛ اما حالا 
پرداخت نشدن مطالبات استراماچونی و دریافت نکردن مجوز حرفه ای سازی باعث 
شــد تا به جای استقلال، احتمالا تیم پرسپولیس سهمیه مستقیم حضور در فصل 

آینده لیگ قهرمانان آسیا را به  دست آورد.
موضع مشترک هواداران و بازیکنان؛ مدیریت ناکارآمد

هواداران استقلال در ورزشگاه آزادی با وجود تشویق شدید بازیکنان و اعضای 
کادر فنی، به شــدت علیه کادر مدیریتی تیم شــان موضع گرفتند و در شرایطی که 
در ســال های گذشــته از علی فتح االله زاده به عنوان یکی از مدیران محبوب در بین 
هواداران یاد می شد، شــعارهای تندی علیه فتح االله زاده در ورزشگاه سر داده شد 
تا مشــخص شــود که این مدیر باتجربه به نقطه پایان کار خود در استقلال نزدیک 
شــده است. بازیکنان آبی پوش هم بعد از پایان مســابقه در میکسدزون ورزشگاه 
آزادی به شدت علیه عملکرد ضعیف مدیریت باشگاه موضع گرفتند تا عملا علی 
فتح االله زاده راهی جز کناره گیری از ســمت خود نداشــته باشــد و سرانجام آنچه 
تصور می شــد رخ بدهد، رخ داد و بعد از ناکامی در کســب مجوز حرفه ای سازی، 

مدیرعامل استقلال از سمت خود کناره گیری کرد.
گفته بودم به تنهایی قادر به پرداخت این حجم از بدهی ها نیستم!

علی فتح االله زاده که در پیامی اینســتاگرامی از هواداران اســتقلال خداحافظی 
کرده و اســتعفای خود را علنی کرده، در ابتدای پیام خود از شــعر «من آن گلبرگ 
مغرورم که می میرم ز بی آبی/ ولی با خفت و خواری پی شبنم نمی گردم» استفاده 
کرده و در پیام خود آورده اســت: «همان گونه که مســتحضرید این جانب به دلیل 
عشــق و علاقه مندی بــه تیم محبوبم و به عشــق هواداران فهیم و قدرشــناس 
استقلال در شرایط بحرانی قبول مسئولیت کردم. متأسفانه به دلیل کتمان حقایق 
که از طرف مدیریت محترم ســازمان خصوصی ســازی نیز تأیید شد، با بدهی های 
باورنکردنــی و کمرشــکن روبه رو شــدیم؛ بنابرایــن از همان ابتــدا در یک برنامه 
تلویزیونی عنوان کردم که به تنهایی قادر به پرداخت این حجم از بدهی ها نیستم». 
فتح االله زاده با اشاره به نبود همکاری ها توضیح داد: «متأسفانه در این میدان تنها 
ماندم و چاره ای جز ادامه مقطعی نداشــتم تا حداقل تیم دچار سیر نزولی نشود 
و جایگاه تیم در لیگ حفظ شــود. وقتی برای نظر و درخواست ۳۰ میلیون هوادار 
مظلوم استقلال اعتنایی نیست، برای چه باید بمانم و با چه انگیزه ای کار کنم؟! با 
اجازه می روم، شــاید مدیر بعدی خودی باشد و به استقلال مظلوم کمک شود. در 
این دو ماه مســئولی نماند که پیشش نروم، ولی دریغ از کمکی که منتج به نتیجه 
شــود. بعضی وقت ها با رفتن می توان کمک کرد». مدیرعامل مســتعفی باشگاه 
استقلال در بخش پایانی پیام اینستاگرامی خود از وزیر ورزش خواسته تا به سرعت 
جانشــینش را انتخاب کنــد؛ به طوری که در پیام فتح االله زاده آمده اســت: «جناب 
آقای دکتر! یک ســاعت دیرتر برای اســتقلال خســران بار خواهد بود. لطفا همین 
امروز مدیــر جدید را معرفی کنید. در پایان ضمــن عذرخواهی از هواداران فهیم 

استقلال و تشکر ویژه از حضرت عالی به این وسیله رخصت می طلبم».

درخشش نوروزی نژاد در بوندسلیگای آلمان با 
۴۱ گل

پویا نوروزی نژاد، لژیونر هندبال ایران، در چهار هفته اخیر بوندســلیگای آلمان 
بــرای تیــم اینتراخت هاگن ۴۱ گل به ثمر رســانده اســت. به گزارش ایســنا، تیم 
اینتراخــت هاگن آلمان که پویا نوروزی نژاد ملی پــوش هندبال ایران را به خدمت 
دارد، در هفته بیســت و هفتم بوندســلیگا مقابــل TV Grosswallstadr با نتیجه 
۳۱ بر ۲۵ به پیروزی رســید. در این بازی پویا نوروزی نژاد ۱۰ گل را به ثمر رســاند و 
گل زن تریــن بازیکن این دیدار لقب گرفت. فن ولنوبر نیز با ۹ گل بیشــترین گل تیم 
مقابل را به ثمر رســاند. همچنین پویا نوروزی نژاد در سه هفته اخیر نیز گل زن ترین 
بازیکن تیمش بوده است. او در مجموع چهار هفته ۴۱ گل را به ثمر رسانده است.

۴ بازی اخیر اینتراخت هاگن در بوندسلیگا و گل زن ترین بازیکنان هر تیم
اینتراخــت هاگن TV Grosswallstadr – ۳۱ ۲۵، پویــا نوروزی نژاد ۱۰ گل، فن 
ولنوبر ۹ گل. اینتراخت هاگــن Ludwigshafen – ۳۴ ۳۳، پویا نوروزی نژاد ۱۰ گل، 
الکســاندر فالــک ۸ گل. اینتراخت هاگــن Bietigheim – ۲۸ ۳۱، پویا نوروزی نژاد 
۱۱ گل، دومینیک کلاس ۷ گل. اینتراخت هاگن Postdam - ۲۹ ۳۶، پویا نوروزی نژاد 
۱۰ گل، متس لانگــف ۸ گل. تیم اینتراخت هاگن در حال حاضر با ۲۲ امتیاز در رده 

چهاردهم لیگ بوندسلیگا قرار دارد. در این لیگ ۲۰ تیم حضور دارند.

حساب پرسپولیس فعلا بسته می ماند
به گزارش مهر، باشــگاه پرســپولیس در زمــان مدیریت مجیــد صدری برای 
پرداخــت مطالبات گابریل کالدرون اقدام به دریافــت کمک ۲۰ میلیارد تومانی از 
یک صنــدوق مالی کرد. با این حال عمــر مدیریت صدری کوتاه بــود تا او نتواند 
ایــن بدهی را که خودش زیر پــای آن را امضا کرده بود، پرداخــت کند. در ادامه 
شــکایت این صندوق در دوران مدیرعاملی رضا درویش در اختیار بخش حقوقی 
باشــگاه قرار گرفت. درویش با پرداخت بدهی های قدیمی باشــگاه توانسته بود 
حســاب باشــگاه را برای ۲۴ ســاعت باز کند؛ اما این حســاب با شــکایتی بالغ بر 
۱۸ میلیارد تومان بار دیگر بســته شد تا پرســپولیس با مشکلی دیگر دست وپنجه 
نرم کند. مدیرعامل باشگاه پرســپولیس که به تازگی توانسته بدهی های یک دهه 
اخیر باشــگاه به بازیکنان و مربیانی مانند مهرداد پولادی، مرحوم مهرداد اولادی 
و مرحوم میاچ را پرداخت کند، فعلا پولی برای تســویه بدهی ۱۸ میلیارد تومانی 
از ســوی اسپانسرها دریافت نکرده است تا به طلبکار حقوقی فعلی پرداخت کند 
و حســاب باشــگاه را دوباره باز کند. طبــق قرارداد مالی کــه در دوران صدری با 
این صندوق بســته شده اســت، ســودی هم بابت تأخیر در دریافت این پول باید 
از ســوی باشگاه پرسپولیس پرداخت شــود. همین موضوع باعث شده تا درویش 
برای پرداخت این مبلغ چندان تحت فشــار نباشــد و حل این مشــکل را به اوایل 

اردیبهشت سال جاری موکول کند.
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